
                    UAB " Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175

(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

                    SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS
          2021 metai IV ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga 2021 10 01 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001444 55,45 Apklausa žodžiu

2. Prekės Kaukės, respiratoriai 2021 10 01 UAB DND Talis STA Nr. 39697 31,46 Apklausa žodžiu

3. Paslauga Kilimėlių nuoma 2021 10 01 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1923611 19,67 Apklausa raštu

4. Darbai Už šilumos tinklų proj. darbus 2021 10 12 UAB"CATARVA" 21CAT Nr. 00068 17169,30 Apklausa raštu

5. Paslauga Talpyklos metrologinė patikra 2021 10 13 MPC Nr. 6862 895,40 Apklausa raštu

6. Paslauga 2021 10 15 UAB Kiwa Inspecta" INS006310 211,75 Apklausa raštu

7. Prekės Skaitiklis Multikal 2021 10 15 UAB Viteka VIT Nr. 21080 340,01 Apklausa raštu

8. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2021 10 15 UAB Logas line LGL Nr. 2652 181,50 Apklausa raštu

9. Paslauga 2021 10 26 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001479 55,45 Apklausa raštu

10. Paslauga BDAR paslaugos 2021 10 26 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 3522 114,95 Apklausa raštu

11. Prekės Spausdintuvo kasetė, spaudas 2021 10 28 Marius Raišys MR Nr. 05723 35,98 Apklausa žodžiu

12. Paslauga Interneto mokestis 2021 10 29 UAB " Molėtų radijas ir televizija MRTV20210361 35,04 Apklausa raštu

13. Prekės Sodrintas žvyras 2021 10 29 UAB " Bebrusai" BEBK Nr. 1353 333,96 Apklausa žodžiu

14. Darbai 2021 10 29 UAB "SD servisas" SDS Nr. 004849 21069,49 Apklausa raštu

15. Darbai Šilumos tinklų proj. darbai 2021 10 29 UAB "CATERVA" 21CAT Nr. 00070 6730,02 Apklausa raštu

16. Darbai Šilumos tinklų proj. darbai 2021 10 29 UAB "CATERVA" 21CAT Nr. 00071 6032,46 Apklausa raštu

17. Darbai Šilumos tinklų remonto darbus 2021 10 29 UAB "CATERVA" 21CAT Nr.00072 1936,00 Apklausa raštu

18. Paslauga Straipsnis laikraštyje Vilnis 2021 10 29 UAB "Molėtų Vilnis" VIL Nr. 017827 107,06 Apklausa žodžiu

19. Prekės Geriamasis vanduo 2021 10 29 UAB Gelsva VAF Nr. 0077395 80,86 Apklausa raštu

20. Paslauga Metereologinės reikšmės 2021 10 29 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF Nr. 2133 27,18 Apklausa raštu

21. Paslauga KTS paslaugos 2021 10 29 UAB " Molėtų švara" ŠVA Nr. 14929 2057,00 Apklausa raštu

22. Paslauga Transporto paslaugos 2021 10 30 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01023 650,74 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinimas

Sąskaitos 
fakrūros 

data

Sutarties /PVM 
sąskaitos - 
faktūros  Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 
suma su 

PVM

Elektros įrenginių 
eksploatavimą

UAB Metrologinių paslaugų 
centras

Vandens šildymo katilo vidaus 
pžiūra

Elektros įrenginių 
eksploatavimą

Suginčių mokyklos katilo 
įrengimas



23. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimas 2021 10 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 11216332 0,28 Apklausa raštu

24. Paslauga Skiedros tyrimai 2021 10 31 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT21-02081 195,42 Apklausa raštu

25. Paslauga 2021 10 31 UAB Logas line LGL Nr. 2699 145,20 Apklausa raštu

26. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 10 31 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 128923 6,65 Apklausa raštu

27. Paslauga Už objektų apsaugą 2021 10 31 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20229540 30,49 Apklausa raštu

28. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2021 10 31 UAB " Molėtų švara" SMJ1022798 60,06 Apklausa raštu

29. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 10 31 AB Lietuvos paštas PPB2110001169 0,16 Apklausa raštu

30. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 10 31 EMA 4224 1,82 Apklausa raštu

31. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 10 31 SOOLO UAB SOL2110490 0,23 Apklausa raštu

32. Paslauga Už prekybą biržoje 2021 10 31 BALTPOOL UAB BPB-M008803 343,07 Apklausa žodžiu

33. Paslauga Už acetileno balionų nuomą 2021 10 29 UAB "Gaschema" GPS058903 7,02 Apklausa raštu

34. Prekės Rulėtė 2021 10 31 UAB "TIGMIS" TIG Nr. 10780 2,00 Apklausa žodžiu

35. Prekės Dvigubo pjovimo mediena 2021 10 31 UAB "TIGMIS" TIG Nr. 10779 30,68 Apklausa žodžiu

36. Prekės Perėjimas plien. Sklendė rut. 2021 10,31 UAB "ROVASTA LT" RVL 69093 89,27 Apklausa žodžiu

37. Prekės Plieno juosta
2021 10 31

UAB "FLEXTRADING" 17,50 Apklausa žodžiu

38. Prekės Mix-plast kilimėlis 2021 10 31 MB ATVIROS idėjos AK Nr. 00179 21,89 Apklausa žodžiu

39. Prekės Įv. prekės 2021 10 31 UAB "Dauniškio prekyba" DPM023246 320,48 Apklausa raštu

40. Prekės Įv. prekės 2021 10 31 Molėtų RVK MRVKS337 132,26 Apklausa žodžiu

41. Prekės Įv. prekės 2021 10 31 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 8309 72,14 Apklausa žodžiu

42. Prekės Benzinas, dyzelinas 2021 10 31 UAB "Viada LT" VIA0010098632 333,38 Apklausa raštu

43. Prekės Padangos 2021 11 09 UAB "VAIDAVA" DAI 02905 266,00 Apklausa žodžiu

44. Prekės Auto prekės 2021 11 05 Evaldo Karaliaus IĮ EKI Nr. 11386 43,90 Apklausa žodžiu

45. Prekės Tarpinė paranitinė 2021 11 11 UAB " VINITOMA" VN Nr. 67751 18,15 Apklausa žodžiu

46. Prekės Šaldytuvas BEKO 2021 11 17 UAB "VALINTA" 203,00 Apklausa žodžiu

47. Prekės Maršrutizatorius Huawei 2021 11 10 UAB "Bitė Lietuva" BTA01972904 64,80 Apklausa žodžiu

48. Prekės Aut. papildymo vožtuvas 2021 11 15 UAB "ROVASTA LT" RVL 69788 32,31 Apklausa raštu

49. Prekės Biuro kėdė 2021 11 20 UAB Baldai1 VJ Nr. 30102 162,00 Apklausa žodžiu

50. Prekės Biuro kėdės 2021 11 23 UAB Baldai1 VJ Nr. 31290 250,00 Apklausa žodžiu

51. Prekės Baldų komplektas 2021 11 19 UAB "Dajakuta" DJS Nr. 20214250 300,00 Apklausa žodžiu

52. Prekės Filtrai 2021 11 23 Hansa Flex Hiraulika UAB 1370567197 166,59 Apklausa žodžiu

53. Prekės Spec rūbai 2021 11 16 UAB "DND Talis" STA Nr. 41590 794,12 Apklausa raštu

54. Prekės Spec rūbai 2021 11 22 UAB "DND Talis" STA Nr. 41898 366,03 Apklausa raštu

55. Prekės Apsauginė plomba 2021 11 24 UAB "VERTYBIŲ SAUGA" ITW0032172 78,65 Apklausa raštu

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

MOLFLEX Nr. 
7342

VLNT Nr. 
00112215



56. Prekės Skaitikliai vandens 2021 11 23 UAB Taiklu TKL Nr. 19866 1158,70 Apklausa raštu

57. Prekės Įv. prekės 2021 11 30 UAB "Dauniškio prekyba" DPM023941 138,93 Apklausa raštu

58. Prekės Įv. prekės 2021 11 30 UAB " URKIS" URK 2022107 161,05 Apklausa žodžiu

59. Prekės Įv. prekės 2021 11 30 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 8404 45,50 Apklausa žodžiu

60. Prekės Benzinas, dyzelinas 2021 11 30 UAB "Viada LT" VIA0010101493 429,98 Apklausa raštu

61. Prekės Įv. prekės 2021 11 30 Molėtų RVK MRVKS392 95,75 Apklausa žodžiu

62. Paslauga Padangų montavimas 2021 11 03 Dariaus Karaliaus IĮ Nr. 088 30,00 Apklausa žodžiu

63. Prekės Išsiplėtimo indas 2021 11 05 UAB" ROVASTA LT" RVL69589 369,78 Apklausa raštu

64. Paslauga Kilimėlių nuoma 2021 11 08 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1932132 19,67 Apklausa raštu

65. Paslauga Nario mokestis 2021 11 08 LŠTA NM2021 Nr. 185 454,09 Apklausa raštu

66. Paslauga Automobilio kompiuterinė diag. 2021 11 11 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV 20210382 57,00 Apklausa žodžiu

67. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2021 11 15 UAB Logas line LGL Nr. 0002830 181,50 Apklausa raštu

68. Prekės Buhalterio kalendorius 2021 11 16 UAB "Pačiolio prekyba" 17,00 Apklausa žodžiu

69. Prekės Maršrutizatorius Huawei 2021 11 16 UAB "Bitė Lietuva" BTA01976219 162,00 Apklausa žodžiu

70. Prekės Telefonas Ulefone Armor X5 2021 11 16 UAB "SKYTECH.LT" S62 Nr. 003635 163,35 Apklausa žodžiu

71. Darbai 2021 11 17 UAB Siemtecha SM0022175 1159,30 Apklausa raštu

72. Paslauga 2021 11 19 ADB "CompensaGroup" SEM0911998 26,86 Apklausa raštu

73. Paslauga Mobiliųjų įrenginių draudimas 2021 11 24 CMP00015369 501,00 Apklausa raštu

74. Prekės Teleskopinis krautuvas 2021 11 24 UAB "Technikos uostas" LIT21 Nr. 005590 104423,00 Apklausa raštu

75. Paslauga 2021 11 25 MS Nr. 047106 550,31 Apklausa žodžiu

76. Paslauga Konsultacinis seminaras 2021 11 25 UAB Mokesčių srautas MSIN Nr. 48230 163,35 Apklausa žodžiu

77. Paslauga UPS remontas 2021 11 26 UAB "Skaitmeninės paslaugos" SP2021 1294 40,00 Apklausa žodžiu

78. Paslauga 2021 11 26 UAB "Skaitmeninės paslaugos" SP2021 1293 196,50 Apklausa žodžiu

79. Paslauga Sertifikato atnaujinimas 2021 11 29 VĮ Registrų centras RC Nr. 11336751 15,79 Apklausa žodžiu

80. Paslauga Už acetileno balionų nuomą 2021 11 30 UAB "Gaschema" GPS059942 7,02 Apklausa žodžiu

81. Prekės LED girliandos laukui 2021 11 30 "DIRBTINIAI ŽIEDAI" UAB PP-5640 151,00 Apklausa žodžiu

82. Paslauga 2021 11 30 "E-Z WAY", UAB EN Nr. 0012411 81,07 Apklausa žodžiu

83. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimas 2021 11 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 1136591 0,56 Apklausa žodžiu

84. Prekės Spausdintuvo kasetė 2021 11 30 Marius Raišys MR Nr. 05823 82,00 Apklausa žodžiu

85. Paslauga Už transporto paslaugą 2021 11 30 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr.01033 977,68 Apklausa raštu

86. Paslauga 2021 11 30 UAB ATERA ATR Nr. 1054 300,00 Apklausa žodžiu

PPR Nr. 
211100559

Už atliktus darbus pagal 
Techninės priežiūros ataskaitą.

Transporto civilinės 
atsakomybės draudimas

"IF P&C Insurance AS"

Plano "Bazinis" metinis 
abonentas

UAB "MERITS elektroninės 
sistemos"

Antivirusinės programos 
pratesimas

Elektroninių sąvadų 
prenumerata

Metalo dūmtraukių geodeziniai 
matavimai



87. Paslauga 2021 11 30 UAB ATERA ATR Nr. 1055 480,00 Apklausa raštu

88. Prekės Geriamasis vanduo 2021 11 30 UAB Gelsva VAF Nr. 0082894 68,20 Apklausa raštu

89. Paslauga Skiedros tyrimai 2021 11 30 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT21-02329 174,24 Apklausa raštu

90. Paslauga 2021 11 30 UAB Logas line LGL Nr. 0002935 145,20 Apklausa raštu

91. Paslauga El. įrenginių bandymas 2021 11 30 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001515 170,40 Apklausa raštu

92. Darbai Asfalto dangos remontas 2021 11 30 AB "Kelių priežiūra" SRML0000457 4961,96 Apklausa raštu

93. Darbai 2021 11 30 UAB "CATERVA" 21CAT Nr. 00073 6292,00 Apklausa raštu

94. Paslauga BDAR paslaugos 2021 11 30 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 3579 114,95 Apklausa raštu

95. Paslauga Interneto mokestis 2021 11 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV 202103897 35,04 Apklausa raštu

96. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 11 30 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 130354 8,40 Apklausa raštu

97. Paslauga Už prekybą biržoje 2021 11 30 BALTPOOL UAB BPB-M008964 128,33 Apklausa raštu

98. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 11 30 SOLLO, UAB SOL2111644 3,58 Apklausa raštu

99. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 11 30 EMA 4323 1,63 Apklausa raštu

100. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 11 30 AB Lietuvos paštas 2111001252 0,40 Apklausa raštu

101. Paslauga Už KAC paslaugas 2021 11 30 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 14992 4738,84 Apklausa raštu

102. Paslauga Už KAC paslaugas 2021 11 30 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 14967 2057,00 Apklausa raštu

103. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2021 11 30 UAB " Molėtų švara" SMJ1023245 44,09 Apklausa raštu

104. Paslauga Už objektų apsaugą 2021 11 30 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20240083 30,94 Apklausa raštu

105. Paslauga Metereologinės reikšmės 2021 11 30 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF Nr. 2307 27,18 Apklausa raštu

106. Prekės Operatyviniai žurnalai 2021 12 01 E. RIVKINOS ĮMONĖ DSPK Nr. 6850 58,50 Apklausa žodžiu

107. Prekės Šviesi uždanga 2021 12 01 Decolights,OŪ Nr. 001194 66,50 Apklausa žodžiu

108. Prekės Kaledinės lauko  girlendos 2021 12 03 UAB " Pigu" PIGU-LT14499414 31,97 Apklausa žodžiu

109. Paslauga moletusiluma.lt pratęsimas 2021 12 03 Kauno technologijos universitetas 2021095556 12,10 Apklausa raštu

110. Prekės Šilumos skaitiklis 2021 12 03 AS AXIS Tech Estonia AXRK2100331 169,40 Apklausa žodžiu

111. Prekės Dovanų kortelės 2021 12 10 MAXIMALT, UAB 5030,00 Apklausa žodžiu

112. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2021 12 15 UAB Logas line LGL Nr. 0003030 181,50 Apklausa raštu

113. Paslauga Už objektų apsaugą 2021 12 15 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20249888 24,20 Apklausa raštu

114. Paslauga Atliekų utilizavimas 2021 12 15 UAB Žalvaris UTE Nr.2112056 28,31 Apklausa raštu

115. Prekės Skaitiklis šilumos 2021 12 17 AS AXIS Tech Estonia AXRK2100361 290,40 Apklausa žodžiu

116. Prekės Kalėdinė dekoracija 2021 12 19 UAB "Urmo grupė" URM 165345 24,98 Apklausa žodžiu

117. Paslauga 2021 12 22 UAB Sales Partners SPP 05773 96,80 Apklausa žodžiu

118. Paslauga Medienos kuro palenų tyrimai 2021 12 23 UAB "Vandens tyrimai" VT Nr. 2112-112 135,52 Apklausa žodžiu

Topografinės nuotraukos 
parengimas

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

Pastato Ažuolų g. prijungimas 
prie šilumos tinklų

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

MDR10021008262
4

www,moletusiluma.lt 
programavimas



119. Darbai 2021 12 23 UAB Ukmergės staklės, UAB UST023929 459,80 Apklausa žodžiu

120. Paslauga Už KAC paslaugas 2021 12 28 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15041 2061,42 Apklausa raštu

121. Paslauga Įgaliojimo atnaujinimas 2021 12 29 VĮ Registrų centras RC Nr. 11465853 7,26 Apklausa žodžiu

122. Paslauga BDAR paslaugos 2021 12 29 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 3635 114,95 Apklausa žodžiu

123. Prekės Įv. prekės 2021 12 30 Juočepio firma Nr. 80 19,18 Apklausa žodžiu

124 Prekės Kanceriarinės prekės 2021 12 30 Marius Raišys MR Nr. 05931 335,92 Apklausa žodžiu

125 Paslauga Interneto mokestis 2021 12 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20210451 35,04 Apklausa raštu

126 Paslauga Už acetileno balionų nuomą 2021 12 31 UAB " Gaschema" GPS062093 7,02 Apklausa žodžiu

127 Paslauga Už atliekų tvarkymą 2021 12 31 UAB " Molėtų švara" SMJ1023774 444,09 Aklausa raštu

128 Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 12 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr.131799 2,45 Aklausa raštu

129 Paslauga "E sąskaitų" patalpinimas 2021 12 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 11496708 0,84 Apklausa žodžiu

130 Paslauga Už transporto paslaugą 2021 12 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01046 922,02 Aklausa raštu

131 Paslauga Kilimėlių nuoma 2021 12 31 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1949236 19,67 Apklausa žodžiu

132 Paslauga 2021 12 31 DNV 13901832 1355,22 Aklausa raštu

133 Paslauga Skiedros tyrimai 2021 12 31 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT21-02554 225,06 Aklausa raštu

134 Darbai 2021 12 31 UAB "Aukstata" AUK Nr. 01423 4041,40 Aklausa raštu

135 Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 12 31 EMA4423 1,63 Apklausa raštu

136 Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 12 31 AB Lietuvos paštas 2112001315 0,16 Apklausa raštu

137 Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 12 31 SOLLO, UAB SOL2112796 0,65 Apklausa raštu

138 Prekės Geriamasis vanduo 2021 12 31 UAB Gelsva VAF Nr. 0088469 55,53 Apklausa raštu

139 Paslauga 2021 12 31 UAB Logas line LGL Nr. 0003288 190,58 Apklausa raštu

140 Paslauga Už prekybą biržoje 2021 12 31 BALTPOOL UAB BPB-M Nr.009125 146,81 Apklausa raštu

141 Paslauga Už KAC paslaugas 2021 12 31 UAB Molėtų švara" ŠVA Nr. 15073 1512,50 Apklausa raštu

142 Paslauga Metereologinės reikšmės 2021 12 31 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF0002614 27,18 Apklausa raštu

143 Prekės Ledo tirpinimo priemonė 2021 12 31 UAB "Bikuvos prekyba" BIK1440309 19,95 Apklausa žodžiu

144 Prekės Mini rotacinis antgalis 2021 12 31 UAB "Gitana" GUT-0022795 85,00 Apklausa žodžiu

145 Prekės Konsistencinis tepalas 2021 12 31 UAB "Technikos uostas" LIT21 Nr. 005784 151,25 Apklausa žodžiu

146 Prekės Varžtas 6x16 2021 12 31 UAB "Wurth Lietuva" AAA2256776 6,35 Apklausa žodžiu

147 Prekės Kvadratas 40x40 2021 12 30 AB "Lytagra" LYT048072 9,10 Apklausa žodžiu

148 Prekės Apvalus plienas 2021 12 31 UAB PLINMETAS PLIUS VIP Nr. 39370 74,05 Apklausa žodžiu

149 Prekės Ventiliacijos stogelis 2021 12 31 UAB " Molsetos prekyba" MPR722 1,70 Apklausa žodžiu

150 Prekės Įv. prekės 2021 12 31 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 8477 92,98 Apklausa žodžiu

151 Prekės Įv. prekės 2021 12 31 UAB " DAUNIŠKIO PREKYBA" DPM024603 80,94 Apklausa žodžiu

Pjuvenų padavimo sraigės 
restauracija

ŠESD stebėsenos ataskaitos 
vertinimas

Mūrinio dūmtraukio vidaus 
apžiūra

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

Apskaitos programos 
parametizavimas



152 Prekės Benzinas, dyzelinas 2021 12 31 UAB "Viada LT" VIA0010104496 812,69 Apklausa raštu

153 Prekės Diafragmos 2021 12 31 SIA"ATLAS COPCO BALTIC" P2032 690,91 Apklausa žodžiu

154 Prekės Įv. prekės 2021 12 31 Molėtų RVK MRVKS487 111,46 Apklausa žodžiu

155 Prekės Telefonas Nokia 8000 2021 12 31 UAB " Baltic Mobiles" BME6776 69,11 Apklausa žodžiu

214710,45


	II ketv.

